
 

2022 年 1月吉日 

 
お客様 各位 

 

 

富山県富山市野々上 150 番地 

TEL: 076-434-0036  

FAX: 076-434-4968 

 

取扱商品価格改定のご案内 
 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、ご愛顧いただいております以下の商品価格を改定させていただくことになりましたので、ご案内申

し上げます。かねてよりの諸原材料費の高騰に伴うものであり、心苦しい限りではございますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

 

※近年、諸原材料費の高騰に伴い、資材（特に肥料）の価格が上昇傾向にあります。資材をご注文される際

は価格をご確認ください。 

敬具 
 

記 

 

対象商品 亜リン酸化成 S006（20kg） 

亜リン酸入ジシアン化成 580（20kg） 

園芸ワンオール 808（20kg） 

オールグリーン 24 号（20kg） 

ジシアン化成 V580（20kg） 

ジシアンダッシュ S680（20kg） 

ゲンデル 1号（20 ㎏） 

恵土（20kg） 

ノネポン錠剤（1kg） 

 

改定時期 2022 年 2月 1 日より 

 

改定内容 値上げ 

※価格につきましては、お問い合わせください。 

 

以上 


